
 

   

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                          селище Слобожанське                                   № 5052-51/VIII  

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки зі зміною її цільового призначення 

 

Заслухавши начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища Сакун Світлану щодо необхідності зміни цільового призначення земельної 

ділянки комунальної власності та проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 

зміною її цільового призначення, розроблений ФОП Хухрянська К.Г., відповідно до статей 

12, 20, 122, 186 Земельного кодексу України, статей 19, 25, 50 Закону України «Про 

землеустрій», рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.ст. 26, 

33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної 

власності загальною площею 0,0982 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:1545) зі 

зміною її цільового призначення з «для будівництва та обслуговування адміністративних 

будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, 

пов’язаною з отриманням прибутку» (код КВЦПЗ 03.10) на «земельні ділянки загального 

користування, які використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони» (код 

КВЦВЗ 03.20) за адресою: с-ще Слобожанське на території Слобожанської селищної 

територіальної громади Дніпровського району, Дніпропетровської області.  

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0982 га (кадастровий 

номер 1221455800:02:001:1545) з «для будівництва та обслуговування адміністративних 

будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, 

пов’язаною з отриманням прибутку» (код КВЦПЗ 03.10) на «земельні ділянки загального 

користування, які використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, пішохідні зони» (код 

КВЦВЗ 03.20). 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 


